da legislação em vigor, e em observância às disposições da Lei Nº 14.133/21, AUTORIZA a 

realização de aditivo para acréscimo, conforme instruído no referido processo, do contrato 

firmado com a empresa M.A.T. JUSTINO PERSIANAS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

02.748.406/0001-82, no valor total de R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais), sendo 

R$500,00 (quinhentos reais) para o serviço de “desinstalação e retirada das persianas antigas”  

e R$345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) para “01 (uma) persiana adicional”, nas 

condições e termos justificados no processo administrativo em epígrafe.  

Publique-se e cumpra-se. 

Tremembé, 24 de fevereiro de 2026. 

PAULO ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 

PRESIDENTE DA CÂMARA